Приложение
К Порядку подачи обращения
муниципального служащего администрации
муниципального района «Корткеросский»
 о разрешении участия на безвозмездной основе
 в управлении некоммерческой организацией
 (кроме участия в управлении политической партией,
органом профессионального союза, в том
 числе выборным органом первичной профсоюзной
организации, созданной в органе местного
 самоуправления, участия в съезде (конференции)
или общем собрании иной общественной
организации, жилищного, жилищно-строительного,
гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости)

Главе МР «Корткеросский» - руководителю администрации
                                 _____________________________
                                                                                     (Ф.И.О.)
от   ____________________________
                                      (замещаемая должность,
наименование структурного подразделения,
 Ф.И.О. муниципального служащего)
	Обращение
о разрешении на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией

	Прошу разрешить мне участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией_________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

	(указать полное наименование некоммерческой организации, ее юридический адрес, виды деятельности, идентификационный номер налогоплательщика)

	Участие в управлении некоммерческой организацией будет осуществляться в свободное от службы время и не повлечет за собой возникновения конфликта интересов или возможности возникновения конфликта интересов при исполнении должностных обязанностей.

На заседании Комиссии намереваюсь присутствовать лично

Прошу рассмотреть обращение без моего участия

	"__" ________________ 20__ г.

	(подпись)

	           (расшифровка подписи)